
 

 

 

Metrostav stavebniny, s.r.o. 
Byst rá 2243,  193 00  Praha 9 
Česká republika 

T + 420 266 011 266, 266 011 202 

F + 420 266 011 267 

E info@mstavebniny.cz 

IČ: 45788430 DIČ: CZ45788430 

Bankovní spojení: KB Praha 7. účet č. 24605071 / 0100        www.mstavebniny.cz 

Společnost je zapsána v OR, vedeném v MS v Praze, oddíl C, vložka 17369      www.mpneuservis.cz 

 

Sleva 5% pro členy SPS 
se sídlem v Praze a Středočeském kraji 

 

Nabídka slevy 5% pro individuální členy SPS (Svazu podnikatelů ve stavebnictví) se sídlem v Praze a 

Středočeském kraji se vztahuje na veškerý sortiment vedený skladem na našich prdejnách v Praze 6 a 

v Praze 9, uvedený na stránkách internetového obchodu / e-shopu společnosti Metrostav stavebniny, s.r.o., 

provozovaném na 

https://eshop.mstavebniny.cz/ 

U zboží, které je evidováno na objednávku, záleží na jeho dostupnosti na skladě našeho dodavatele. Ve 

většině případů však bude sleva poskytnuta rovněž. 

 
Podmínkou pro získání slevy jsou: 

1) Členství zákazníka ve Svazu podnikatelů ve stavebnictví 

Revoluční 1082/8, Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00  

IČ: 01541641 / DIČ: CZ01541641 

e-mail: sps@sps.cz / telefon: 296 785405 

Pro poskytnutí slevy je třeba být individuálním členem SPS, na kolektivní členy se poskytnutí slevy 

nevztahuje. 

Přihlášky do SPS: https://www.sps.cz/o-sps/jak-se-stat-clenem/  

2) Splatnost maximálně 14 dnů  

Zákazníci bez uzavřené smlouvy: platba v hotovosti nebo kartou při převzetí zboží 

Zákazníci s uzavřenou smlouvou: splatnost faktur do 14 dnů v rámci stanoveného limitu 

3) Jak slevu uplatnit: 

Při internetové objednávce do poznámky uveďte text „Uplatňuji 5% slevu pro člena SPS“.  

Po ověření Vašeho členství naším pracovníkem Vám bude sleva poskytnuta. 

Objednávka musí být provedena z ověřitelné e-mailové adresy, aby byla prokazatelná příslušnost 

k uvedenému členovi Svazu podnikatelů ve stavebnictví (nelze například akceptovat adresy 

jan.novak@seznam.cz).  

https://eshop.mstavebniny.cz/
mailto:sps@sps.cz
https://www.sps.cz/o-sps/jak-se-stat-clenem/

